
 

Eaton Tripp Lite Series 10Gb/40Gb/100Gb
Duplex Multimode 50/125 OM3 LSZH
Fiber Patch Cable (LC/LC)

Aqua - 10M (32.8 ft.) - Patch-Kabel - LC Multi-Mode (M) zu LC Multi-
Mode (M) - 10 m - Glasfaser - Duplex - 50/125 Mikrometer - OM3 -
halogenfrei - Aquamarin

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller Eaton

Hersteller Art. Nr. N820-10M

EAN/UPC 0037332124883

 

Beschreibung

Das Eaton Tripp Lite Series 10Gb/40Gb/100Gb Duplex Multimode Fiber Patch Cable wurde entwickelt, um eine zuverlässige
Datenübertragung für Netzwerkanforderungen zu gewährleisten. Mit einer Konstruktion aus laseroptimierter Multimode-Faser
(LOMMF) gewährleistet dieses Patchkabel Leistung und Effizienz bei der Datenübertragung. Das Kabel verfügt über ein
raucharmes, halogenfreies (LSZH) Mantelmaterial, das die Sicherheit erhöht, indem es schädliche Emissionen minimiert,
wodurch es für eine Vielzahl von Umgebungen geeignet ist.
Ausgestattet mit LC-Multimode-Steckern an beiden Enden ermöglicht das Kabel eine nahtlose Verbindung in Duplex-
Konfigurationen. Der Kern- und Manteldurchmesser von 50/125 Mikron gewährleistet eine optimierte Signalqualität und -
integrität und macht dieses Patchkabel zu einer soliden Wahl für professionelle Anwender, die ihre Netzwerkinfrastruktur
verbessern möchten.

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Eaton Tripp Lite Series 10Gb/40Gb/100Gb Duplex Multimode 50/125 OM3 LSZH Fiber
Patch Cable (LC/LC), Aqua, 10M (32.8 ft.) - Patch-Kabel - 10 m - Aquamarin

Typ Patch-Kabel - OM3

Technologie Duplex Glasfaser

Glasfasertyp Multi-Modus

Leistungsmerkmale Halogenfrei, Laser-Optimized Multimode Fiber (LOMMF)

Länge 10 m

Kern- / Manteldurchmesser 50/125 Mikrometer

Anschluss 2 x LC Multi-Mode - männlich

Stecker (zweites Ende) 2 x LC Multi-Mode - männlich

Farbe Aquamarin

Ausführliche Details

Allgemein

Typ des Netzwerkkabels Patch-Kabel - OM3

Technologie Duplex Glasfaser

Glasfasertyp Multi-Modus
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Kabelmantelmaterial Low Smoke Zero Halogen (LSZH)

Faseranzahl 2

Kern- / Manteldurchmesser 50/125 Mikrometer

Leistungsmerkmale Halogenfrei, Laser-Optimized Multimode Fiber (LOMMF)

Länge 10 m

Farbe Aquamarin

Konnektivität

Anschluss 2 x LC Multi-Mode - männlich

Stecker (zweites Ende) 2 x LC Multi-Mode - männlich

Verschiedenes

Kennzeichnung RoHS

Herstellergarantie

Service und Support Begrenzte lebenslange Garantie (in Deutschland gelten die gesetzlichen
Gewährleistungsvorschriften)

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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